difficult to define, but seem to represent the spear, reed with sponge, nails, and other

emblems of the Passion. Legend illegible. [2016, Box 52.

21. 1315 or 1317.] Charter by Walter Corbet, granting and confirming to Willi.\M

of Strother and Johanna, his wife, his manor of Langtoun in Glendale, with all his

demesne lands thereto belonging, 'exceptis terris meis husbandorum, cotariorum, et

redditibus libera tenentium meoram in eadem villa, excepto etiam molendino et bosco

meo de eadem villa ; dedi etiam et concessi eidem Wilelmo et Johanne uxori sue omnes

terras meas dominicas in villa de Neutoun in Glendale ; dedi, etc., omnes operationes

hominum meorum in villa de Langetoun existentium, quas iidem homines et antecessores

sui michi et antecessoribus meis debebant et solebant, saluis tamen mihi et heredibus

meis, firmis eorundem hominum; dedi, etc., ratiouabilia estoueria in bosco meo de

Langetoun capienda quandocunque et quocienscunque voluerint ut necesse habuerint

. . . vnacum harbagio eiusdem bosci tanquam separali suo et cum omnibus separalibus

meis tam infra clausum quam extra ubicunque infra villas predictas existentibus . . .

;

dedi, etc., quod ipsi et homines et seruientes sui infra manerium et dominicos predicta

commorantes libere possint molere omnimoda blada sua ad molendinum meum de Lang-

toun absque multura, et quod ipsi sint rum/re in eodem molendino quocienscunque et

(juandocunque voluerint molere blada sua absque perturbatione vel contradictione

cuiuscunque; concessi, etc., quod ipsi habeant curiam suam de omnimodis transgres-

sionilius sibi et suis factis per aliquem hominum vel tenentium meorum infra manerium

et terras dominicas predictas cum omnibus amerciamentis finibus et aliis ail huiusmodi

cui'iam pertinentibus ' : the said lands (excepting as above) to be held to the said William

and Joanna for their lives, of the granter and his heirs. ^A'itli clause of warrandice.

Witnesses, Adam of Swynneburn, then sheriff of Northumberland ; Roger Heron, John

of Boroudon, knights ; John of Ellcwik, Thomas Baxster, David of Langetoun, John

Archer of Kilnom, Nicholas of Kilnom. Seal attached. Small green seal, showing

lion rampant and part of legend, ' Will.' No date ; but Sir Adam Swinbiu-ne was

sheriff of Northumberland in 1315 and 1317. [3161, Box 83.

22. c. 1318.] Charter by Alexander, son and heir of John of Popil, granting and

confirming to Gilbert of Chockeburn [Cockburn] two oxgates of land in the territory
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of Popil, namely three acres and a half rood of land in the crofts near those four acres